

Aktualizacja: 12.09.2017r.

UNIVERSAL CLEAN AROMA

## UNIVERSAL Clean aroma



**Opis:** Środek na bazie alkoholu do mycia i pielęgnacji mebli oraz powierzchni zmywalnych

**Właściwości:** Uniwersalny, gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, neutralny w roztworze roboczym, delikatny i szybko schnący, o bardzo dobrych właściwościach myjących. Zabezpiecza i odświeża myte powierzchnie, pozostawiając przyjemny i trwały zapach.

**Zastosowanie:** Do codziennego mycia i pielęgnacji wodoodpornych mebli / regałów / stolarki drzwiowej, okiennej i ściennej / ceramiki / powierzchni z tworzyw sztucznych z wyłączeniem tapicerki skórzanej i skóropodobnej. Posiada Atest PZH - Świadectwo Jakości Zdrowotnej HŻ.

**Sposób użycia:** Za pomocą atomizera zrosić powierzchnię gotowym środkiem / wytrzeć szmatką lub czyścikiem do sucha.

**Ostrzeżenia:** Flam. Liq. 3: H226 Łatwopalna ciecz i pary Ostrzeżenia: P101: W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P102: Chronić przed dziećmi. P210: Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P233: Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. P280: Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. P370+P378: W przypadku pożaru: Użyć gaśnicy proszkowej typu ABC do gaszenia. P403+P235: Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu. P501: Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników do segregacji odpadów obecnych w swojej gminie. Informacja uzupełniająca: EUH208: Zawiera Mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Substancje, które mają wpływ na klasyfikację: Środki konserwujące: Mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1) (METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE / METHYLISOTHIAZOLINONE). Składniki: Kompozycje zapachowe. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie połykać. **Znakowanie wg 1907/2006/WE (REACH), 453/2010/WE, 2015/830/EU:**

UWAGA

